



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 27/ 398 /2017

Wrocław, dnia 06.06.2017r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – dalej uPzp - jako kierownik Zamawiającego przekazuje zmianę do postępowania pn.: „**Dostawa leków znieczulających i zwiotczających, narkotyków i innych**”

Pytania dotyczące treści wzoru umowy

Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
 - 1) za opóźnienie w dostarczeniu partii towaru w wysokości **0,5 %** wartości brutto partii towaru dostarczonej z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w dostarczeniu partii towaru;**
 - 2) za opóźnienie w rozpatrzeniu reklamacji partii towaru w wysokości 0,2% wartości brutto reklamowanej partii towaru, której dotyczy opóźnienie, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii towaru.**

Odpowiedź: Zamawiającym nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2

Do treści § 3 ust. 1 projektu umowy. Skoro zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej to dlaczego wyznacza warunek 12 – miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem Farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do § 3 ust. 1 projektu umowy następujący treści: „*dostawy produktów z krótszym terminu ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego*”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąca strata dla Wykonawcy) Zamawiającym wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu § 12 ust. 1 pkt 3) projekt umowy)?

Odpowiedź: Zamawiającym nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 4

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 9 poz. 3 – prosimy o dopuszczenie do wyceny Lidocaine hydrochlorici inj.2% 20mg/ml ;5 ml x 10 amp. Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 23

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany produkt Selvoflurane był w butelce aluminiowej, odpornej na uszkodzenia mechaniczne (innej niż szklana)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby zaoferowany produkt Selvoflurane był w butelce aluminiowej.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisie SIWZ, na dostarczenie 3 adapterów do każdego parownika gdyż adapter to integralna część parownika?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 14 pozycji nr 14 Benzyna a 100 ml płyn oraz utworzy z niej osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z NAJWYŻSZEJ
IS Finansów i Administracji

mgr inż. Jolanta Róziak